[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v chỉ đạo xử lý đơn của 26

công dân, cùng thường trú ở

xã Bình Thanh

        Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2024

Đế

            Kính gửi:

                                                        - Chánh Thanh tra huyện;

                                                        - Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                                        - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

                                                        - UBND xã Bình Trị.

Chủ tịch UBND huyện tiếp nhận 26 đơn của các công dân sau (có danh

sách kèm theo), hiện cùng thường trú ở xã Bình Thanh (quê quán:  xã Bình Trị), huyện

Bình Sơn, có nội dung được tóm tắt như sau: Khiếu nại UBND huyện Bình

Sơn không bồi thường, hỗ trợ đối với diện tích đất có nguồn gốc do UBND xã

Bình Trị cân đối, giao đất theo Nghị định 64/CP của Chính phủ cho các hộ dân

khi thu hồi đất để thực hiện Dự án nâng cấp, mở rộng Nhà máy lọc dầu Dung

Quất (nội dung cụ thể có đơn gửi kèm).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật và Quyết định

số 223/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của UBND huyện Bình Sơn ban hành Quy định

tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân huyện Bình Sơn; tiếp nhận và xử lý đơn

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, tranh chấp đất đai gửi đến UBND huyện,

lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện và Ban Tiếp công dân huyện Bình Sơn, Chủ

tịch UBND huyện chuyển đơn và giao Chánh Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp

với Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất

huyện, UBND xã Bình Trị nghiên cứu, kiểm tra, rà soát hồ sơ, tài liệu có liên

quan và đối chiếu quy định pháp luật để tham mưu Chủ tịch UBND huyện xử lý

nội dung đơn của các hộ dân trên đảm bảo quy định pháp luật; báo cáo kết quả

cho UBND huyện trước ngày  20/7/2024.

Yêu cầu Chánh Thanh tra huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Công ty CP lọc hóa dầu Bình Sơn;

- Công an huyện;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Bình Thanh;

- 26 hộ dân (để biết);

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC, TNMT;

- Lưu: VT, TCD.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

2

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN

(Kèm theo Công văn số      /UBND-TCD ngày      /     /2024 của UBND huyện)

TT Họ và tên Chổ ở hiện nay Quê quán

1 Huỳnh Xuân Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0708094439)

xã Bình Trị

2 Nguyễn Thị Chung Thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0383341437)

xã Bình Trị

3 Huỳnh Đành Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0708094439)

xã Bình Trị

4 Nguyễn Văn Lập Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0365586639)

xã Bình Trị

5 Đào Thị Thuộc Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0974990931)

xã Bình Trị

6 Ngô Thị Nê Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0348368804)

xã Bình Trị

7 Nguyễn Ca Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0357457024)

xã Bình Trị

8 Nguyễn Sáu Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0397444376)

xã Bình Trị

9 Lê Minh  Hiền Thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0339279872)

xã Bình Trị

10 Huỳnh Thị Sáu Thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0399878440)

xã Bình Trị

11 Lê Công Thanh Thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0388903558)

 xã Bình Trị

12 Lê Thị Trà thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0339279872)

Xã Bình Trị

13 Đặng Mạnh thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0365717750)

Xã Bình Trị

14 Lê Văn Hạnh thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0375311755)

Xã Bình Trị

15 Nguyễn Thông thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0972539660)

Xã Bình Trị

16 Phạm Thị Thọ thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0343782797)

Xã Bình Trị

17 Nguyễn Thị Hồng thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0379895155)

Xã Bình Trị

18 Dương Đạo thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0389253747)

Xã Bình Trị

19 Thới Thị Phiên thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0358416096)

Xã Bình Trị

3

20 Trương Văn Lại thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0352194421)

Xã Bình Trị

21 Nguyễn Thị Đức thôn Phước Hòa, xã Bình Thanh

(ĐT: 0378909552)

Xã Bình Trị

22 Nguyễn Văn Lễ thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0397422275)

Xã Bình Trị

23 Nguyễn Văn Nghĩa thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0397432275)

Xã Bình Trị

24 Nguyễn Thanh Việt thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0398736386)

Xã Bình Trị

25 Nguyễn Mai thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0328276212)

Xã Bình Trị

26 Kiều Thị Quá thôn An Quang, xã Bình Thanh

(ĐT: 0382943011)

Xã Bình Trị

		2024-07-01T15:56:03+0700

		2024-07-01T16:21:27+0700

		2024-07-01T16:21:27+0700

		2024-07-01T16:21:27+0700

		2024-07-01T16:21:27+0700

		2024-07-01T16:21:39+0700

		2024-07-01T16:21:39+0700

		2024-07-01T16:21:39+0700

		2024-07-01T16:21:39+0700